
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2477

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2014

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2014 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2014 13:30:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2014 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para arrecadar a contribuição para custeio do
serviço de iluminação pública, doravante denominada CIP, para o município, nos termos
estabelecidos na lei municipal N.º 013/2013
Resumo: Contratação de empresa especializada para arrecadar a contribuição para custeio do
serviço de iluminação pública, doravante denominada CIP, para o município, nos termos
estabelecidos na lei municipal N.º 013/2013

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2014 13:30:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2477/contratacao-de-empresa-especializada-para-arrecadar-a-contribuicao-para-custeio-do-servico-de-iluminacao-publica-doravante-denominada-cip-para-o-municipio-nos-termos-estabelecidos-na-lei-municipal-n-0132013/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Bbk2i1c.pdf

